株式会社ジャフコ(8595)

2015年 10月 14日
各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ャ フ コ
代 表 者  取締役社長  豊 貴 伸 一
コード番号  ８ ５ ９ ５  東 証 第 一 部
問 合 せ 先  管理部広報担当  池 田 明 霞
Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 5 2 2 3 － 7 0 7 3

組織改正および役員の人事に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり組織改正および役員の人事を決定いたしましたので、

お知らせ申し上げます。

記

１．組織改正

【2015 年 11 月 30日付】

北海道支社を廃止する。

改正後の組織機構図は別紙のとおりとする。

２．役員の人事

【2015 年 10 月 31日付】

役員の退任

取締役 古市 庸治 （ファンド運用担当兼ファンド運用部長）

2015年 11月 1日付にて顧問に就任予定

【2015 年 11 月 1日付】

役員の異動

専務取締役（代表取締役）

ファンド運用担当

兼ファンド運用部長

山田 裕司 （専務取締役（代表取締役））

（ ）内は現職

以 上

株式会社ジャフコ(8595)

（別 紙）

組 織 機 構 図
（2015年12月1日付）

社

長

取

締

役

会

株

主

総

会

監

査

等

委

員

会

事 業 投 資 部

JAFCO America Ventures Inc.

JAFCO Investment (Asia Pacific) Ltd

九 州 支 社

関 西 支 社

中 部 支 社

内 部 監 査 室

投 資 部

ビ ジ ネ ス デ ィ ベ ロ ッ プ メ ン ト 部

フ ァ ン ド 運 用 部

管 理 部